
Буряад унэн 

БИЗНЕС ОЛЗО

25.12.1998 г.

р а н Е Й Е п Ш ш р

ОРТ
7.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Жестокий ангел»
11.15 Что? Где? Когда?
12.50 Домашняя библиотека
13.00 Новости
13.15 Программа «Вместе»
14.05 Милицейский сериал «Улицы разбитых 

фонарей». «Сексот Цыплаков»
15.05 Футбольное обозрение
10.35 Мультсериал «Болек и Лелек»
15.55 Программа лередач
16.00 Новости
16.15 Сериал «Новые приключения Синд­

бада»
17.00 Звездный час
17.35 До и 16 старше...
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.15 Угадай мелодию
19.45 Здесь и сейчас
20.05 Понедельник с Познером. Программа

«Мы»
20.45 «Улицы разбитых фонарей»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.35 Погода
22.45 «Охотники за сновидениями». «Страх 

над городом»
23.35 Взгляд
24.20 Новости
02.10 Программа передач

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия

10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10.55 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.35 «Петербургские тайны»
13.30 Зеркало
14.30 Мультфильм
14.40 Музыка, музыка...
15.00 Вести
15.35 Русское лото
16.20 «Богатые и знаменитые»
17.15 Мультфильмы

Бурятское ТВ
17.30 Мультфильм
18.05 Концерт оркестра Гостелера- 

диокомпании
18.35 Акцент
18.50 Рек-тайм
19.00 Байгал
19.15 Буряад орон
20 .00  Центр и регионы Ю  поездке 

Л.В.Потапова в Хоринский и Кижингинский
районы)

20.20 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама
20.55 Музыкальный серпантин

Россия
21.00 Вести
21.30 Подробности
21.45 Любовь с первого взгляда
22.15 Мелодрама «Ночь вопросов»
00.00 «Жара в Лос-Анджелесе»
01.00 Вести
01.40 Дежурная часть_______________________

тивиком
10.00 Сериал «Вторая возможность»
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
11.15 «Вчера в «Итогах»
12.15 «Куклы»
12.25 «Мафия», д/с
13.00 «Сегодня»
13.20 «Старый телевизор»
15.00 «Сегодня»
15.15 «Ее звали Никита»
16.10; лСегоднячко»
17.00 «Сегодня»
17.15 Сериал «Вторая возможность»
18.10 «Спросите Лившица»
18.40 <Шоктор Куин, женщина-врач»
19.30 Телемаркет
19.40 Муз.поздравления
20.00 «Автоэкспресс»
20.30 «Сейчас»
20.40 Телемаркет
21.00 Мир кино: «Пришельцы»
22.35 Итого
23.00 Сегодня
23.30 «Скорая помощь», сериал 
00.25 «Саунд Чек»

АРИГ УС
16.00 М/сериал «Тайные приключе-ния»
16.15 Те кто
16.30 Сериал «Подростки с улицы Деграсси»
17.00 Т/с «Страсти» 14 с
18.00 Победоносный голос верующего
18.30 ТСН-6
18.40 Музыкальный подарок
19.00 Ток-шоу «Акулы политпера»
19.30 Нон-стоп-лист
19.35 3 недели удачи
19.40 «Восточный экспресс»
20.00 Обозреватель
21.00 «Восточный экспресс»________________

21.15. Нон-стоп лист
21.20 3 недели удачи
21.25 Скандалы недели
21.55 Нон-стоп-лист
22.00 Дорожный патруль
22.25 Х/ф «Медовый месяц для пятерых» 
00.20 Шоу Бенни Хилла

ОТБ
7.30 Мультфильмы
8.00 Третья кнопка.
9.00 Т/с "В плену страсти" (Мек-сика).
10.00 Х/ф "Большие и маленькие"
11.40 Т/с "Клубничка"
16.00 Т/с “Виновность"
17.00 Мужской интерес.
17.30 Флоту быть.
18.00 Новости ОТБ.
18.10 ОТБ представляет "Клип - презент."
18.40 М/ф "Земляника под снегом
19.00 Т/с "Ад в маленьком городке"
20.00 20 - 00
20.30 Народы России. Буряты.
21.00 Т/с "Том Джонс”
22.00 Новости.
22.05 Х/ф "Любовь - это оружие !” (США ).
23.50 Ночное рандеву.

РАДИО
6.12  - Радиожурнал «Земля родная» 

Радиоочерк «Устрои-тельница жизни»
6.35 - Информация, 0 бъявлен^1я.
6.42 -7.00 «В структурах власти».
7.15 - «АНФАС» - передача отдела социаль­

ных проблем.
7.40-8.00 - Радиостудия «Биракан»
1 2 .00 -1 2 .10  - Дневной выпуск новостей 

«Короткой строкой».
19.10- Республиканские известия (на бур. яз.) 
19.27 - «У микрофона - учитель»
19.40 - Республиканские известия (на 

рус, яз.)._________________________

В комлании Pepsi 
«'Хорошие новости=*>

1998 года, п окуд ад
упаковк^^

| 1^ л а н - У д а ,  П б ^ о н ,  б а з а '*Р ^ н 6 о п т т о р т ^  3 4 -0 0 -4 8 ,у ^ ^ '

РАДИО ХОРОШ ЕГО НАСТРОЕНИЯ  
радиостанция

ПУГШСл РАСШО
• г

3 канал 
проводного

радио P (M S / RADiO  ' бб,  53 Mvu,
F M  103,3  M h ^

М ы  расскажем о Вас всей 
Бурят ии!..

г.Улан-Удэ, ул.Терешковой, 3, 
телефон для справок 37-97-11

Господа предприниматели!
^п ом пи то - Дод но смог вытянуть репку, а все вместо, хором, 

решили овощную npo6 A0 Nry!
- Если Вы хотите привлечь к себе внимание покупателей и 

партнеров, заказчиков и инвесторов, воспользуйтесь комплексной 
рекламой Бурятской государственной толер^\диокомпанни.

Мы разместим Ваши объявления во всех республиканских 
газетах, на радио и на телевидении пл]ос «бегущая строка» на 
втором канале Российского телевидения. Даже в субботние и 
воскресные дни!

- Нашу, а, верное. Вашу рекламу увидит и услышит вся республика, 
тогда как ре>диус действия других тело и радиокомпапий - только 
Улан-Удэ!

ПРИХОДИТЕ ПО АДРЕСУ: ул. Ербанова, 7. Дом Радио.
ЗВОНИТЕ ПО ТЕЛЕФОНУ: 21-41-84.

Счит айт е, что успех, к а к  репка, в Ваш их руках!

Пансионат «Верхняя Березовка>>
; Эффективное лечение и отдых

Врачи высшей и I Kaj(j^ropn»i 
Удобные, благоустроеиные^,палаты 

.Лечебн^ре 4-х разовое питац^ие 
Современное медицинс^С{й^обор^дование

е  о^осзЗренид^А.

____________ ___ ’ Ш з а д
Услуги кабинета NuTf

 ̂ y f
Лечение органов дьрфння вне 
сосудистых, урологических, ак>Ж1ррс 

невротиЛеском со

:
.А

 ̂т'ёрапи11^'к^ 
г-хж": ОбрйщаЪ №

•-ЦНЫХ сердечно- 
IX в астено- 
нпе.
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ОРТ
7.00 «Добров утро»
10.00 Яовости
10.15 «Жестокий ангел»
11.10 Взгляд
12.00 Смехоланорама. Ведущий Е.Петросян 
12.30 «Когда зажигаются елки». Мультфильм
12.50 Домашняя библиотека
13.00 Новости
13.15 Вместе
14.05 «Улицы разбитых фонарей». «Темное 

пиво, или урок английского»
15.05 Здоровье
15.35 Мультсериал «Большов путешествие 

Болека и Лелека»
15.55 Программа передач
16.15 «новые Приключения Синдбада»
16.50 Счастливый случай
17.35 До 16 и старше...
18.00 «Жестомий ангел»
19.00 HoBOCTkf I
19.15 Угадай мелодию
19.45 Здесь и сейчас
20.05 Тема
20.45 «Улицы разбитых фонарейл
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.35 Погода
22.45 Вера Васильева, Виталий Доронин в 

фильме «Свадьба с приданым»
24.40 Документальный детектив «Бриллианты 

графа Толстого: французский след». 
1980г ■

01.20 Новости
01.35 Программа передач

РОССИЯ

2 9  Д Е К А Б РИ
10.15
10.35
10.55 
11.00
11.45 
12.00
12.35
15.00
15.35 
16.20
17.15

17.30
17.50
18.15
18.40
18.50
19.00
19.15 
20.20
20.30
20.50
20.55

21.00
21.30
21.40
21.50 
22.25
23.45 
00.45 
01.00

,Дежурная часть 
Программа передач 
Товары почтой 
Санта Барбара 
Музыка, музыка...
Вести
«Петербургские тайны»
Вести
«Женщина»
«Богатые и знаменитые»
Сказочный полдник

Бурятское ТВ
Мультфильм 
Улгур _
Худеегэи ажабаидал 
К ЮО-летию АО «Ливона»
Рек-тайм
Байгал
Прощаясь с годом уходящим 
Рек-тайм
Республиканские новости 
Реклама
Музыкальный серпантин

Россия
Вести .
Подробности 
Мультфильм 
Аншлаг представляет...
Кинокомедия «Вальс золотых тельцов» 
Притворщик

еежурная часть 
ести

ТИВИКОМ
8.00 Доброе утро, Россия

10.00 Сериал «Господа следователь» 
10.45 Телемаркет
11.00 Сегодня

«Герой дня без галстука»
«Устами младенца»
«Своя игра»
«Русскии век»
«Сегодня»
«Старый телевизор»
«Сегодня»
«Скорая помощь», сериал 
«Сегоднячко»
Сегодня
«Госпожа следователь», сериал 
«Пойми меня»
«Доктор Куин, женщина-врач», сериал 
Телемаркет 
Муз. поздравления 
Сегодня 
«Сейчас»
Телемаркет
Мир кино; «Хищная птица»
«Куклы»
Сегодня
Час сериала: «Скорая помощь».

АРИГ УС
16.00 Мультфильм: «Случилось это зимой» 
16.15 Те кто
16.30 Сериал для подростков «Подростки с

11.15
11.40 
12.05
12.30
13.00 
13.20
15.00
15.15 
16.10
17.00
17.15 
18.10
18.40
19.30
19.40
20.00
20.30
20.40 
20.55
22.40 
23.00
23.30

улицы Деграсси»
7.00 Т/с «Страрти» 15 с.17.1

18.00 Христианская программа: 
Победоносный голос верующего

,18.30 ТСН-6
18.40 Музыкальный подарок
19.00 ТР К  «Ариг Ус» представляет: 

«Совершенно секретно» - министр с/х 
Болонев П.М.

19.25 3 недели удачи
19.30 ТК «Ариг Ус» представляет «Дар» 
19.45 «Восточный экспресс»
20.00 Спорт недели
20.30 Нон-стоп-лист
20.35 Ток-шоу «Акулы пера»
21.30 3 недели удачи
21.35 ТРК «Ариг Ус» и ОВО при МВД РБ 

представляют телефильм «Полк»

21.55 Театр Рэя Бредбери
22.55 Нон-стоп-лист 
23,00 В мире людей
23,30 Катастрофы и войны года 
00,1(1 Диск-канал
0 0 .40  Ночной сеанс; Чарльз Бронсон в 

фильме «Лола»

отв
Ноткина. Николай

7.30 Новости ОТБ.
7.40 Г\^льтфильм.
8.00  Галерея Бор 

Сличенко.
8.30 Т/с "В плену страсти"
9.30 Х/ф “Конец пути" (США).
11.25 Новости ОТб.
11.30 Т/с "Клубничка"
16.в0 Т/с "Виновность"
17.00 Интернет - кафе.
17.30 Эврика.
18.00 Новости-ОТБ. »
18.10 ОТБ представляет "Клип -презент
18.40 Петровка, 38
19.00 , Т/с Ад в маленьком городке
20.00 20 -00;
20.30 Т /с ‘'Том Джонс"
21.30 Х/ф "Гуд оай, Америка (США).
23.40 Новости.

РАДИО
6.12-7.00 - Программа «Утро Бурятии».
7.15 - «В структурах власти*».
7.30 «Гуламта» (на бур.яз). . г  П -
7 .50-8 .10 - Беседа с Н а м с а р а е в ы м  о.м- 

министром образования и науки ко.  ̂
12.00 - Дневной выпуск новостей «Коро 

строкой». пяП И О
12.10-13,00 - «Музыкальная в°лна рам

Бурятии». В программе к о н ц е р т  оркс^р|. 
народных инструментов дечеР 
«Молодая муза» творческии 
композитора Л.Санжиевой. ой\/ояз.) 

1.12 - Республиканские известия (на иуг-п». IZ - кеслуоликанские изн 
19.25 - «Радиобиблиотека». 
J9i40^^ecn^^6rTn[^^



Буряад унэн

БИЗНЕС ОЛЗО ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО
25.12.1998 г.

‘,С Р Е Д Н ,| Ш 3 0  Д Е К А Б Р Я
ОРТ

igOO Но'вости̂ '̂
(Q15'«Жестокий ангел»
(1//0 В мире животных 
\\ iS  Тема
12'.30 Мультфильм «Новогодняя 

сказка»
(2,50 Домашняя библиотека 
)3 00 Новости 
(3'15 Вместе
(4.05 «Улицы разбитых фонарей» 
)5  05 Джентльмен-шоу 
(5.35 «Большое путеш ествие  

' Болека и Лелека»
15.55 Программа передач 
16 00 Новости
16.15 «Новые приключения Синд­

бада»
16.50 Зов джунглей
(7 15 Детские анекдоты
17.35 До 16 и старше...
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.15 Угадай мелодию 
19'45 Здесь и сейчас 
20Л6 Человек и закон
20̂ 45 «Улицы разбитых фонарей» 
2 1 45 Спокойной ночи, малыши! 
22̂ 00 Время
22.35 Погода
22.45 Что? Где? Когда? Финальная 

игра. По окончании Екатерина 
Савинова, Анатолий Папанов в 
фильме «Приходите завтра»

01.55 Новости
02.10 Программа передач

РОССИЯ
1о6рое утро, Россия

10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10.55 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.35 «Петербургские тайны»
13.30 Мультфильм «Сказка о царе 

Салтане»
14.40 Музыка, музыка...
15.00 Вести
15.35 Док. фильм «Тайны грозы» 
16.20 «Богатые и знаменитые»
17.15 Мультфильм

Б у р я т с к о е  Т В
17.30 Программа мультфильмов 
18.05 Худеегэй ажабайдал «Шэнэ

жэлээр, нютагаархид!»
18.40 «Хлеб всему голова». АО  

«Заудинский хлебокомбинат»
18.50 Рек-тайм

19.00 Байгал
19.15 Музыкальный серпантин
19.20  Незаконченный портрет. 

Мария Балаганская
19.35 Молодежная программа 

«УнгэрЬэн жэлээ эрьен 
хамхада»

20.20 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама
20.55 Музыкальный Серпантин

Р о с с и я
21.00 Вести
21.30 Побробности
21.45 Сам себе режиссер
22.15  Кинокомедия «Полосатый 

рейс»
23.45 Агата Кристи. Пуаро 
00.45 Дежурная часть
01.00 Вести
01.40 Автошоу

т и в и к о м
10.00 «Госпожа следователь», 

сериал
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
11.15 Наше кино: «Зигзаг удачи»
12.40 «Среда»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Старый телевизор»
15.00 «Сегодня»
15.15 «Скорая помощь», сериал
16.10 «Сегоднячко»
17.00 «Сегодня»
17.15 «Госпожа следователь», 

сериал
18.10 «Дог-шоу»
18.40 «Доктор Куин, женщина-врач», 

сериал
19.30 Телемаркет
19.40 Муз. поздравления
20.05 «Гэсэр приглашает»
20.15 «Во саду ли, в огороде...»
20.45 «Сейчас»
20.50 Телемаркет
21.20 Наше кино; «Белое солнце 

пустыни»
23.00 Сегодня
23.30 «Скорая помощь», сериал

АРИГ УС
16.00 Ариг Ус детям: «Снегурочка»
16.15 Те кто
16.30  Сериал для подростков: 

«Подростки с улицы Деграсси»
17.00 Поздравления звезд
17.05 Т/с «Страсти»
18.00 Христианская программа: 

Победоносный голос верующе­
го

18.30 Музыкальный подарок

19.00 ТРК «Ариг Ус» представляет: 
«Армия любимчиков»

19.25 Нон-стоп лист 
19.30 3 недели удачи
19.35 Поздравления звезд 
19.40 «Восточный экспресс»
20.00 Юм. программа «БИС»
2 0 .35  Юм. программа «Назло  

рекордам»
21.00 «Восточный экспресс»
21.15 Нон-стоп-лист
21.20 3 недели удачи
21.25 Шоу «Мужской клуб»: Новый 

год вдвоем
22.20 Нон-стоп лист
22.25 Дорожный патруль 

) Т/с «Г22.35
naTpyj

«Голод»: 17 номер. Сегодня 
вечером я опасна 

23.30 Диск-канал
00.00 Ночной сеанс: х/ф «Рядовые 

зоны»

ОТБ
7.30 Новости ОТБ.
7.40 Мультфильм.
8.00 Юные музыканты Москвы.
8.30 Т/с "В плену страсти"
9.30 Х/ф “Карантин”
11.00 Петровка, 38.
11.20 Новости ОТБ.
11.30 Т/с "Клубничка"
16.00 Т/с "Виновность”
17.00 Шзыка в музеях мира.
17.30 ОТБ представляет "Клип - 

презент"
18.00 Новости ОТБ.
18.10 Камня цвет и серебра сияние.
18.30 Фестиваль веселых фильмов. 

"Переезд”.
19.00 Т/с "Ад в маленьком городке”
20.00 20 - 00.
20 .30  Мэр Москвы Лужков в 

программе "Лицом к городу"
21.50 Т/с “Том Джонс"
22.50 Новости.
23.00 Вечер детектива. “Заказное 

убийство"

РАДИО
6 .12 -7 .00  - 

Бурятии»
7.15  - Новогодний

Программа «Утро

музыкальный
выпуск программа «ШАНС» 

7.40-8.00 - ~
яз.)

«Тоонто нютаг» (на бур. 
(Новогодний выпуск

программы).
1 2 .00 -12 .10  - Дневной выпуск 

новостей «Короткой строкой». 
19.12 - Республиканские известия (на

19.2
бур. яз.)
5 - «Алтан зула» новогодняя

19.4
программа для детей на бур. яз. 
10 - Респ^бликанс1»1^^

Н Е Т В Е Р Щ Ш

ОРТ
sW oSS'ctS '’ "
]0.15 «Жестокий ангел»
11.15 Фильм-сказка «Снежная
..королева»
]2.50 Домашняя библиотека 
3.00 Новости

1J.20 Нонна Мордюкова, Михаил 
Козаков в русском водевиле 

. .  “Лев Гурыч Синичкин»
'‘*■40 Новогодний талисман. 

Комедия Эльдара Рязанова  
«Ирония судьбы или с легким

1йпг?Ь° *̂- ■' 2с.“•00 Новости
''’•]5 Кабачок «13 стульев», 
и  ^Новогодний выпуск 19Б9г.)
'’ ■U0 Комедия во все времена.

«Операция «Ы» и другие  
5п,'1РИ,'<лючения Шурика»
ЙЗД Погода

Самый новый выпуск

Время
Комедия «Особенности  

j j  Лзциональной охоты» 
Ц''54'^Роводы Старого года

31 д е к а б р я
21.10 Сагай хурдэ
21.35 Рек-тайм
21.45 Буряад орон «Шэнэ жэлээр!» 
22.30 Импэкс-центр представляет
2 2 .35  Новогодняя программа  

«Будьте готовы»
23.45 Музыкальный серпантин 
23.50 Новогоднее поздравление

Президента Республики  
^рятия  Л.В.Потапова 

ОО.Оь Музыкальный серпантин 
00.10 С новым годом, друзья!

Р о с с и я
00.25 «Голубой огонек»
0 0 .50  Приветствие Президента  

России
0 1 .00  Продолжение «Голубого 

огонька»
02.40 Новогодний сюрприз
04.10 Новогодняя дискотека

ТИВИКОМ
10.00 «Скорая помощь», сериал
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
11.15 «Старый 

«Чародеи», 1 с.
13.00 «Сегодня»
13.15  «Старый 

«Чародеи», 2 с.
15.00 «Сегодня»

20.00 Поздравления звезд
20.10 Музыкальный подарок: «От 

первого лица» .
21.00 ТРК «Ариг Ус» представляет: 

«Ирония судьбы или новые песни 
ни о чем»

21.30 Поздравления звезд
21.35  М.Булдаков. Л.Ярмольник, 

С.Мак9 вецкий в фильме «Опера-

23.
ция с Новым годом»

25 Новогоднее шоу «О мерах по
выходу... и любви» 

Новым годом
___оду.

23.50 С Яо1 
00.05 Продолжение шоу «О мерах по 

выходу... и любви»
01.25 Поздравления звезд 
01.30 Х/ф «Покровские ворота» 
03.40 Плэйбой

ОТБ

телевизор»:

телевизор»:

окончании «Утро Нового года». 15.15 «Старый телевизор»: «Ирония 
•Траздничный телеканал судьбы, или с легким паром», 107 ]|Р9здничный телеканал 

'[у  «Лучшие из лучших», 
новогодняя музыкальная
fiPorpawMB

РОССИЯ
10?,Доброе утро, Россия 
ЮЧ? Иежурная часть
11 пп Программа передач 
И Уг ранта-Барбара 
12пп Музыка, музыка...
12 Вести
З'Ж УРетербургские тайны»

1П2 Мультфильм
в':,'̂ »<азка для детей «Ледяная

15пп
1535 Й̂ ЗЗОЧНЫИ полдник 
6̂ ?П 'Мультфильм

1 8 о Й х Т

1й 1(1 с б у р я т с к о е  Т В

20§q й('Ультфильм 
2оЖН®'^скии новогодний концерт 
Й.зо Ь '̂ '̂Ч'айм
20.5п ь^^^Убликанские новости 
Jol? Реклама
‘ 1.00 вУзыкальный серпантин 

3hL Деозарисовка «Байгалай-.^ьедэ»

муз.

17.00 «Сегодня»
17.15 «Старый телевизор»: «Ирония 

судьбы, или с леп<им паром», 2 с
20.00 Телемаркет 
20 .20  «Новогодние

поздравления»
21.00 «Радар-спорт»
21.40 «Новогодний сюрприз»
22 .05  Премьера: «Сирота

Казанская»
23.35 «Новогоднии телемаркет» 
23.55 «Новогоднее поздравление» 
00.05 Муз. поздравления «С Новым 

годом!»
00.30 «Куклы»: «Титаник плывет»
01.00 Новогоднее телевипение-99
03 .05  Кинокомедия: «Коктейль 

ночной любви»

АРИГ УС
16.00 «Ариг Ус» детям: мультфильм 

«Мороз Иванович»
16.15 Те кто
16.30 Т/с «Подростки с улицы

8.00 Х/ф “Снегурочка"
9.30 М/ф “Неуловимый Фунтик”
9.50 Х/ф “Удачи вам, господа” до 

12.00
16.00 Рождественская мелодрама 

“Обманы' (США). 1 - 2 серии.
19.00 “Новогодний коктейль”. 

Общественное телевидение  
Бурятии поздравляет всех 
жителей республики с Новым 
годом ! В эту сказочную ночь - 
встречайте праздник вместе с 
нами I Для Вас - видео­
поздравления и музыкальные 
подарки в 12 - часовом прямом 
эфире, развлекательные сюжеты, 
сюрпризы из под елки, веселые 
хороводы, встречи со звездами, 
интересными людьми, кухня Деда 
Мороза и конечно же любимые 
новогодние комедии.

6 .12 -7 .0 0  
Б'

РАДИО
«УтроПрограмма

-УрЯТИИ».
7.15 - «Введение во храм»
7.20  - Радиостудия «Город и 

горожане».(выступление мэра 
7  ос^'^зн-Удэ Г.А.Айдаева).
7.35 8.00 - Новогоднии утреннии

концерт.
" - Дневной выпуск новостей:

Деграсси»
17.00 Поздравления звезд
17.05 Т/с «Страсти» 17 с.
18.00 Поздравления звезд
18.05 Музыкальный подарок 
18.55 Нон-стоп-лист
19.00  Ток-шоу «Я сама»; 

выглядеть желанной
Как

12.
«Короткой строкой».

12.10 - 13.00 - Музыкальная волна 
радио Бурятии» Концерт «Лучшая 
песня 1998 года».

19.12- 20 .00  - Информационная  
программа «Вчера. Сегодня. 
Завтра»

23.00-23.55 - Новогодний калейдоскоп 
- музыкально-развлекательная 
программа.

23 .5М 4 .0 0  - Новогоднее позмавле- 
ние Президента Бурятии Л.В.По­
тапова.

24.00-01.00 - Продолжение музыкаль­
но-развлекательной программы 
«Новогодний калейдоскоп».

О А О  « У л а п - У ( Ъ л с 1 ш й  

c i j d o c m p o u n  г е л ь п ы й  :ш в о д > >

п р е д л а г а е т :

СЕЛЬХОЗАГРЕГАТЫ:
* Роторный вычесыватель 

сорняков
• Каток-выравпиватель КВ-4 
■ Сеялка точного высева
* Бороны ЗИГ-ЗАГ
• Ку/\ьтиватор КПЭ-3,8 М  с

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ К 
М АШ И Н АМ :

■ Сенокосилки
‘ Зерноуборочные комбайны 

Енисей-1200
■ Кормоуборочные комбайны
■ Трактора «Беларусь»; ДТ- 

75; Т -150: К-701
■ Грабли, сеялки
■ Копновозы, стогометателикатками-вырав1шват'елями КВ-4

ЦЕНЫ Н А  ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ОСТАЮ ТСЯ 
БЕЗ ИЗМЕНЕНИЯ В ТЕЧЕНИЕ ЯНВАРЯ 1999 года

Разработка документации, 
изготовление и техническое 
сопровождение по образцам и 
заданию заказчика.

0 ^ 4 0  « У л а н . -У  е /э н с к и й

залог  /Заисего tfcn e xa
АДРЕС: 671000. Россия, Бурятия. Улан-Удэ, ул.Корабельная,32
(3012) 21-33-55 - Служба маркетинга и сбыта.
(3012' 21-96-62 - Фокс

по

Оплата за поставленную  
продукцию производится в 
р а зли ч н о й  ф орм е 
согласованию сторон.

С1̂ досрЯ/1оиЛ&А.ьный 3o£oq»
/

НшШшшпе письмо Деду Морозу!!!
(iP'

Приближается Новый Год1 
Вы хотите порадовать своих ребятишек?

Напишите вместе с Вашим ребенком письмо Деду Морозу и 
Снегурочке и Ваш ребенок получит ответ!

Чтобы получить поздравление с Новым Годом, выберите один 
Um несколько вариантов и оплатите в любой сберкассе.

1. Письмо-поздравление - 15 руб
2. Письмо-календарь - 20 руб
3. Письмо -I- поздравление с Днем рождения - 20 руб. (укажите доту!)
4. Письмо -*■ настольная игра - 50 руб.
5. Письмо ■•- 12 писем в течении года от Старичка - Добрячка -  70 руб.
6. Письмо + сладкий подарок - 90 руб. (с доставкой только по г. Улан- 
Удэ) Квитанцию об оплате и письмо вложите в

конверт и не забудьте указать Ваш 
подробный обратный адрес и варианты 

поздравления!

Писыло направляйте по адресу:
6 /0 0 0 0 ,  почто вы й  вщ ик Д е д о  М о р о з о .

Опттото S ттюбой сберкоссе:
Р/с 40802810909160940128, 
к/с 30101810400000000604,
БИ К 0 4 8 1 4 2 6 0 4 , в ББ СБ России,
И Н Н  0 3 2 3 0 0 5 8 7 3 0 4 ,  
пол учо те л ь  - Д е д  М о р о з .

Ск-во Ю

Я ж <)11 Ваших тт'м.' 
JU‘() Мо/юл.

Г€ 0  "Мерена"

' • Р Е М О Н Т П ®
1 И А В И Г А « Л Е И

П р О Д А > * ^

Н о в о г о А м е е

п р н г л а ш е н п е

ОТ п р о ф и л а к т о р и я  « Ч е л н о ч о к »  

н а  л е ч е н и е  и  о т д ы ^  

l i n e  ж ,ч ут  к о и с п п о с т г и .  Л е ч е б н а я '
сн альн ы с к орп уса  е одио -  

д н у х м е с т н ы м II  п а л а т а м и ,  
ст оловал  с чeтыpox|)a:^OIlы^I 
п п т а ш п ^ м . ti у с л у г а м  
посетителем ! гордость  п р о -  
(| )п л а к т о р п я  - леч(;Г)|п.и1  
к о р п у с ,  o c i i a iu e m ib i i i
м<;д11ц п п с к о |”1 a im a p a r y p o i i ,  
ан ало го в  которой  в 1’осспи  
е д п и п ц ы . Л д е с ь  Л ( 'ч а т  
остеохондрозы , хроп п ч еск н »' 
а р т 1)п т ы , с о с у д и с т ы е
.'ia Г>ол е в а н п я  н н ж  п н \

Г)ааа пр (и | )н лакторп я  им еет  
в е сь  а р с е н а л  ф и н и о т е р а -  
п е в т и ч е с к о й  а п п а р а т у р ы .  
Л е ч е н и е , лни’с а ж  входит  в 
стоим ость путевки .

М ы  при н и м аем  м ;к|н|м;к- 
т и в и о  л е ч и м  б о л ь н ы х  с 
Хр011ПЧ(!СКПМИ б р о н х н т алш ,  
л а б о л е п а и н я м и  н е ч е и н ,  
Ж (‘.:[удка, )ст н (;ч н и к а .

К II а  л  п (|) п ц п р о  в а и н ы е 
п р а ч п , I 'o c T e iip H iiM iib i i i  
ис'рсонал всегда рады  В ам .

Сроки лечения 12, 15 , 21 дней. 
Услуги автотранспорта. Обращаться: г. 

Улан-Удэ, ул. Сахьяновой, 9, профком ТСМ 
33-22-90; 33-19-08^________ у
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Буряад унэн

БИЗНЕС ОЛЗО
ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО

25.12.1998 г.

Ш ПЯТНИЦНШ 1 Я Н В А Р Я

О Р Т
10.00 Большой новогодний мультфильм
11.00 Новости
11.15 По страницам «Голубого огонька»
12.50 Смак
12.25 Играй, гармонь любимая
13.00 Остров циклопов в лриключен-ческом 

фильме «Седьмое путешествие  
Синдбада»

14.30 От вальса до рокн-ролла. Звезды танца 
на ОРТ

15.25 Смехоланорама. Ведущий Петросян
15.55 Программа передач
16.00 Новости
16.15 Счастливый случай
16.15 Луи Де Фюнес в комедии «Жандарм из 

Сен-Тропеза»
18.35 Премьера Незнайка на Луне в 

программе «Сто процентов»
19.10 Песня-98. Часть первая
22.00 Суперпремьера. Комедия «Особен­

ности национальной рыбалки»
23.45 Клуб «Белый попугай»
24.45 Новости
01.10 Памела Андерсон в фантастическом 

боевике «Не называй меня малышкой»
02.40 Программа передач

Р О С С И Я
9.00 Мультфильм
9.15 Капитан Немо. 1с.
10.30 Мультфильм
11.00 Доброе утро, страна
11.50 Юбилейный вечер Владимира Винокура.
15.00 Вести
15.35 Мультфильм
16.20 Музыкальная мелодрама «Австра­

лийское танго»
17.55 70 лет Московскому театру оперетты
19.20 Комедия «Семейный план»
21.00 Вести
21 .35  Михаил Задорнов. «Задорная 

компания»
23.15 Комедия «Вход и выход»
00.50 Мюзикл «Шоу Герпз»

т и в и к о м
10.00 мультфильм
10.10 «Новогодний телемаркет»
10.40 Новый год с котом Матроскиным
11.30 Наше кино: «Полосатый рейс»
13.00 Сегодня
13.20 «Новый год на бис»
16.20 Наше кино: «Звезда пленительного 

счастья», 1 ,2  с.
19.05 Телемаркет

19.20 Муз. поздравления
20.00 «Сегодня»
20.30 Телемаркет
20.40 Русский стандарт; «Новый год с Никитой 

Михалковым»
23.00 Премьера комедии: «Горько!»
01.00 «Сегодня»
01.40 Премьера: Группа «ДДТ». Проект года. 

«Мир номер ноль».

А Р И Г  У С
10.00 Г.Вицый и О.Попов в сказке «Веселое 

сновидение или смех и слезы» 1 и 2с
12.20 Поздравления звезд
12.30 Х/ф «Золушка»
13.55 Поздравления звезд
14.10 Концерт Влада Сташевского  

«Вечерочки-вечерки»
15.15 Поздравления звезд
15.20 Х/ф «Жил да был король» ,
17.10 И.Чурикова, В.Гаркалин в фильме 

«Ширли-мырли»
19.50 Музыкальный подарок
20.30 Поздравления звезд
20.35 СВ-шоу
21.05 Последняя ночь года
22.35 Поздравления звезд
22.40  О .М утти, Д .Белуши в комедии 

«Однажды преступив закон»
00.20 Юмор, программа «БИС»
00.50 Диск-канал
01.20 Ночной сеанс: Эротическая комедия. 

Бомба

О Т Б
12.00 х / ф  "Чук и Гек"
12.50 М/ф "Снежная королева" .......
13.55 Мир вашему дому.
14.00 Новогодний фестиваль комед̂ ^̂  

"Чародеи"
16.40 Небесный зверинец. Видео-фипьм
17.00 Вестерн. “Апачи" (ГДР). j
18.35 Клуб авторской песни.
19.10 Х/ф  “Двенадцать стульев’ 

(1 серия).
20.25 М/ф "Двенадцать месяцев"
21.20 Хроно. В мире авто и мото-спорта
21.40 Кинотеатр "Пять звезд". Ддрцд^  ̂

Челентано и Энтони Куинн в комедии 
"Блеф” (Италия).

23.30 Игрушки для взрослых.
24.00 Оставайтесь с нами.
24 .05  Новогодний фестиваль комедии 

"Крокодил Данди" (Австралия). ‘ "

Р А Д И О
7.15 - Программа «Встречи». Итоги 

прошедшего года.

7.45-8,10 - «Юность республики» (на бур.яз.)

8 .10-9 .00  - Информационная программа 
«Вчера. Сегодня. Завтра».

12.p0-13.00 - Час вашего письма.

О Р Т
9.45 Большой новогодний мультфильм 

«Щелкунчик»
11.00 Новости
11.15 Слово пастыря. Метрополит Кирилл
11.30 Программа «Чердачок» братьев 

Пилотов
12.05 Утренняя почта
12.35 Возвращение Третьяковки. История 

одного шедевра
13.05 Чак Нороис в прикл. фильме «Лесной 

воин»
14.50 «Особенности нац. охоты на «Поле 

чудес».
15.55 Программа передач
16.00 Новости
16.15 В мире животных
17.00 Луи Де Фунес в комедии «Жандарм и 

инопланетяне»
18.35 Премьера. Незнайка на Луне. В 

программе 100%
19.10 «Песня-98», ч 2.
22.00 Время
22.30 Джулия Роберст и Ричард Гир в 

знаменитом фильме «Красотка»
24.40 Новости
24.55  Николай Караченцов в детективе  

«Криминальный квартет»
02.25 Программа передач

Р О С С И Я
9.00 Мультфильм
9.15 Капитан Немо. 2с.
10.30 Мультфильмы
11.00 Доброе утро, страна
11.50 Музыкальные пародии Игоря 

Угольникова
13.20 Новогоднее цирковое представ-ление
14.15 Мультфильмы

Бурятское ТВ
15.00 М/фильм
15.15 Фильм «Люби меня, как я тебя»
16.25 Концерт оркестра'

Г остелерадиокомпании
16.55 С вьюот прозрачных перевал
17.15 Примите поздравления

Россия
18.20 Моя семья
19.20 Лирическая комедия «Семья на прокат»
21.00 Вести
21.30 Фильм «Большей любви не бывае>»
23.05 Фильм «9 1/2 недель»
01.00 Горячая десятка

Т И В И К О М
10.00 «Золотые крылья Пенсаколы»
10.45 Телемаркет
11.15 Муз. фильм «Ангел с окурком»

12.10 Мульт-каникулы: «Приключения Барона 
Мюнхгаузена», «Умка», «Умка ищет 
друга»

12.50 Телемаркет
13.15 Премия «Оскар»: «Звуки музыки»
16.10 М/ф «Василиса Прекрасная»
16.30 Школьное ТВ
17.00 Сегодня
17.15 «Она написала убийство»
19.00 Музыкальные поздравления
19.45 Телемаркет
20.00 Сегодня
20.40 Премьера НТВ: «Пятый элемент»
23.00 «Сегодня»
23.40 Наше кино: «Русский бизнес»
01.00 Ток-шоу «Про это»

А Р И Г  У С
9.00 Ариг Ус - детям: м/ф «Новогодняя 

сказка», «История с крокодилом»
9.25 М/с «Серебряный конь»
9.55 Сериал «Флиппер 3»
10.45 М/с «/и1ьф» 24 с.
11.10 Путешествия с Нац. Геогр. Общ-м
12.10 Шоу еды «Пальчики оближешь»
12.40 Х/ф «Ночь, когда спасли Рождество»
14.20 Кинескоп
15.10 Сериал по выходным: «Хроники 

молодого Индианы Джонса». Германия. 
Август 1916г.

16.00 Творческий вечер Толкуновой
17.05 Поздравления звезд
17.15 Благая весть
17.45 Муз.фильм «Сказка об Иванушках»

19.05 Поздравления звезд
19.15 Музыкальный подарок
19.40 Кабачок ОСП-студия
20,30 Поздравления звезд
20.45 Х/ф «Бедная Саша»
22.20 Поздравления звезд
22.40 Концерт российских звезд эстрады «О 

Новым годом!»
00.40 Х/ф «Раб мечты»

О Т Б
12.00 Х/ф "Мэри Поплине, до свидания !" (1 • 

2 серии ).
14.15 Детский канал .
15.25 Х/ф "Силач Санта - Клаус" (США).
17.00 Анекдот от деда Мороза.
17.10 Смотрим вестерн. “Текумзе" (ГДР).
18.40 Оставайтесь с нами.
18.45 Анекдот от деда Мороза.
18.55 Новости.
19.10 Анекдот от деда Мороза.
19.15 "Двенадцать стульев" (2 серия).
20.25 М/ф “Тайна третьей планеты".
21.15 Анекдот от деда Мороза.
21.20 Оставайтесь с нами.
21.25 Кинотеатр “Пять звезд" Жан Поль 

Бельмондо в комедии “Чудовище"
23.00  Новогодний фестиваль комедии, 

"Крокодил Данди -2”

Р А Д И О
7.12 - Информация, объявления.
7.17-8.00 - Программа - «Мэндз амар, минии 

Буряад орон» - «Утро Бурятии»
19 .00 -20 .00  - Радиожурнал «Степные 

мелодии». -

I  ВОСКРЕСЕНЬЕ!

О Р Т
9.45  Большой новогодний мультфильм 

«Кругосветное путеш ествие Кота в 
сапогах»

11.00 Новости
11.15 Непутевые заметки
11.30 Пока все дома
12.05 Утренняя звезда
12.55 Все кувырком в комедии «Неприятности 

с мартышкой»
14.30 Все путешествия команды Кусто
15.25 Смехоланорама
16.00 Новости
16.15 Джентльмен-шоу
16.45 Комедия «Дорогая, я уменьшил детей»
18.25 Незнайка на Луне
18.55 Угадай мелодию
19.40 -98. Финал
21.45 Спокойной ночи, малыши
22.00 Время
22.30 Боевик «Скала»
00.55 Новости
01.10 Триллер «Острота ощущений». Фильм

1-ый

3  Я Н В А Р Я 23.00 Сегодня
23.30 Наше кино: «Русское чудо»

А Р И Г  У С

Р О С С И Я
9.00 Мультфильм
9.20 Капитан Немо. Зс.
10.30 Мультфильмы
11.00 Доброе утро, страна

11.45 Сто к одному
12.30 Любовь с первого взгляда
13.00 Русское лото
13.40 Мир книг с Леонидом Куравлевым
14.00 Неделя в Санта-Барбаре
15.00 Вести
15.35 Мультфильм
16.20 25 лет журналу «Ералаш»
17.55 Спорт. Итоги года
19.20 Фантастический боевик «Судья Дередд»
21.00 Вести
21.30 Городок
22.10 Фильм «Убить Версаче»
23.50 Фильм «Другие девять с половиной 

недель»

Т И В И К О М
10.00 «Золотые крылья Пенсаколы»
10.45 Телемаркет
11.15 Наше кино: «Сезон чудес»
12.45 Телемаркет
13.05 «ЖЗЗ»: «Зебры-первопроходцы» ,
13.35 Наше кино: «Цртучая мышь», 1 ,2  с.
16.00 Своя игра
16.30 Русский век
17.00 Сегодня
17.20 Наше кино: «Котенок»
18.45 Музыкальные поздравления
19.45 Телемаркет
20.06 «Сегодня»
20.30 Премия «Оскар»: «Супермен»

9.00 Ариг Ус - детям: м/ф «Новогоднее 
путешествие», «История со льдом»

9.15 М/сериал «Серебряный конь»
9.55 Т/с «Флиппер III»
10.45 М/сериал «Альф» 25 с.
11.10 Путешествие с Нац Геог. Общ-м
12.10 Поздравления звезд
12.20 Х/ф «Сердца трех» 1.2 с
14.15 Поздравления звезд
14.25 Чай клуб
14.55 Поздравления звезд
15.05 Х/ф «Сердца трех» Зс
16.05 Поздравления звезд
16.15 Вы-очевидец
16.45 Поздравления звезд
16.55 Х/ф «Сердца трех» 4.5с
18.50 Поздравления звезд
19.00 Музыкальный подарок
19.25 ТК Ариг Ус представляет: Фестиваль 

команд КВН Азиатской лиги в 
г.Красноярске с участием команд  
г.Томска, Иркутска, Кемерово, Улан-Удэ, 
Краснояр-ска, Читы, Хабаровска и др.

21.00 Поздравления звезд
21.10 Х/ф «Селестина»
23.00 Праздничный концерт посвященный 6- 

летию телеканала «ТВ-6. Мйсква».
01.20 Поздравления звезд
01.30 Концерт MTV

О Т Б
13.00 “Ах анекдот, анекдот"
14.00 М/ф "Умка"
14.15 Детский канал.
15.20 Х/ф "Волшебный камень" (Великобри­

тания).
16.55 Прогноз - 99
17.00 Смотрим вестерн. “Оциола" (ГДР)-
18.45 Прогноз - 99.
18.55 Новости.
19.05 Погода на неделю
19.10 Прогноз - 99.
19.15 "Двенадцать стульев" (3 серия).
20.50 Прогноз - 99.
21.00 Московский шлягер.
21.20 Оставайтесь с нами. у
21.25 Кинотеатр "Пять звезд".

любви" ( ФРГ ).
23.00 Прогноз - 99,
23 .05  Новогодний ф естиваль  ком

"Здравствуйте, я ваша тетя." g
00.55 Фильм - прогноз. "Воспо-мин 

будущем." ( ФРГ ).

Р А Д И О
7.12 - Информация,‘объявления.

7.17-8.00 - Программа «Мэндэ амар,.,— ^  
Буряад орон» - «Утро Бурятии»

8.10-9 ,00 - Литературно-художеств^^^ ^

программа «АЛТАРГАНА». 
поэтессой Л,Вахрушевой: Книгоиз

- государственный подход,
9.10-10.00 - «Школьный канал».


